
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 
e mail: boic81300r@istruzione.it    
PEC: boic81300r@pec.istruzione.it 

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

                                                                                                                

 DELIBERA  N.  10   DEL  CONSIGLIO  D'ISTITUTO  :  UTILIZZAZIONE  DEI  CONTRIBUTI
VOLONTARI DEI GENITORI

IL CONSIGLI D'ISTITUTO

VISTO IL D.P.R 8 marzo 1999 n.275 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 

VISTO  DLeg.vo 297/1994 ;

VISTO  il programma annuale 2022 approvato dal  Consiglio d'Istituto con delibera n.4 del 10 Febbraio 
2022;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 7  approvata l'1 marzo 2022;   

DELIBERA

All'unanimità l'utilizzazione dei contributi volontari delle famiglie degli alunni, in parte per finanziare le 
attività progettuali e in parte per calmierare il costo dei viaggi d'istruzione.

Le suddette risorse sono ripartite come da tabella  di seguito riportata:

CONTRIBUTI 
VOLONTARI DEI 
GENITORI 

TOTALE NUMERO 
CLASSI/SEZIONI

BUDGET PER CLASSE

BOTTEGO/ COOP 
AZZURRA

€ 10.935,18 16 CLASSI
4 SEZIONI

€ 546,75

SILVANI € 5.506,68 5 CLASSI € 1.101,00

SALVO D'ACQUISTO € 7.441,94 12 CLASSI € 620,00

Il Presidente 

 Per copia conforme           Grasso Conte Emanuela

il Segretario

Bergami Alessandra

o

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001834 - 28/03/2022 - VI.2 - I


